平成 24 年 10 月 23 日

各  位

       会 社 名 宝 印 刷 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 堆 誠一郎

                         （コード番号 7921 東証第一部）
                      問合せ先 執行役員総務部長 篠原 正雄

                            （TEL．03－3971－3101）

人事異動に関するお知らせ

 平成 24 年 10 月 23 日開催の当社取締役会において、人事異動に関し、下記のとおり決議しました

のでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 24 年 11 月 1 日付）

新  任 旧  任 氏   名

取締役常務執行役員営業企画部長兼

ＸＢＲL 推進室担当

取締役常務執行役員営業企画部長

兼ＸＢＲL推進室担当兼ＩＴサービ

ス営業担当
青 木  孝 次

執行役員総合企画部長兼総務部長兼

人事担当
執行役員総務部長兼人事担当 篠 原  正 雄

執行役員ＩＴサービス営業部長兼デ

ィスクロージャー翻訳部担当
執行役員総合企画部長兼ディスク

ロージャー翻訳部担当
阿 部  芳 實

以 上